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Prof. Dr. Belma Tuğrul, Erenköy Fevziye Mek-
tepleri velilerine 30 Martta “Çocuğun Yüksek 
Yararına Olan Nedir?” konulu semineri 
vermiştir.

Prof. Dr. Belma Tuğrul, Milli Eğitim Bakanlığı 
2023 Eğitim Vizyonunda yer alan "Erken Çocuk-
luk Eğitim Hizmeti Yaygınlaştırılacak" hedefi 
altında "Erken Çocukluk eğitiminde yoksul hane 
halkına çocuk gelişimini destekleyici temel 
materyaller sağlanacaktır" hedefine yönelik 
hazırlanacak olan basılı materyallerin 
geliştirilmesi için Bgeliştirilmesi için Beyoğlu Öğretmen Evi’nde 
yapılan çalışmaya katılmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Aylin Sözer Çapan, 4 Nisan da 
Zeytinburnu Rehberlik ve Araştırma Merkez 
Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan proje 
kapsamında İlçede bulunan ilk ve ortaokul 
rehber öğretmenlerine yönelik olarak 
“Çocukların Resimle Analiz ve 
Değerlendirilmesi” konulu semineri vermiştir.

PProf. Dr. Belma Tuğrul, Bilim Uzmanı Özlem Gök 
Bulut’un katılımı ile öğrencilerle beraber 10 
Nisan tarihinde “Çorabını Kapta Gel” etkinliğini 
gerçekleştirmiştir.

PProf. Dr. Elif Yeşim Üstün, Dr. Öğretim Üyesi 
Devrim Akgündüz ve Dr. Öğretim Üyesi Ali Yiğit 
Kutluca ile 11 Nisan saat 09.00-10.00 
arasında M Blok 9201 numaralı salonda Tıp 
Fakültesi ve Sağlık Bilimleri MYO Dekan / 
Müdür, Dekan Yrd. /Müdür Yrd.. ve program 
başkanları ile “Proje Tabanlı Eğitim ve Eğitimde 
Teknolojik Teknolojik  Yaklaşımlar” konulu toplantıyı 
gerçekleştirmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz Soysal, Prof. Dr. Elif Yeşim 
Üstün’ün de katılımı ile 11 Nisan saat 09.00-
10.00 arasında B Blok 402 numaralı salonda 
 Eğitim Fakültesi Öğretim Üyelerine Araştırma
 Makalesi Yazımı konulu toplantıyı
 gerçekleştirmiştir

Dr. Öğr. Üyesi Devrim Akgündüz ve Dr. Öğr. 
Üyesi Canan Mesutoğlu, STEM Eğitimi 
Araştırma ve Uygulama Merkezi uhdesinde 
İlkokul öğrencilerine yapılacak STEM eğitimi ile 
veri toplanması amacıyla, Özel Florya Kolejinde 
15 Haziran 2019 tarihine kadar devam edecek 
olan veri toplama çalışmasına 12 Nisan tari-
hinde başlamışlahinde başlamışlardır.

Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün, Dr. Öğretim Üyesi 
Devrim Akgündüz ve Dr. Öğretim Üyesi Ali Yiğit 
Kutluca ile birlikte saat 16 Nisan 14.00-15.00 
arasında E Blok 3406 İletişim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Fakültesi, Mimarlık Fakültesi ve 
Yabancı Diller Yüksekokulu Dekan, Dekan Yrd. 
ve program başkanlarının katıldığı “Proje 
Tabanlı Eğitim Tabanlı Eğitim ve Eğitimde Teknolojik 
Yaklaşımlar” konulu toplantıyı 
gerçekleştirmiştir.

Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 
Programı 16 Nisan saat 10.00-12.00 arasında 
D Blok 2104 Turuncu Salonda Prof. Dr. Artin 
Göncü’nün konuk konuşmacı olarak katıldığı 
“Oyun Gizemleri ve Önemi” konulu konferansı 
gerçekleştirmiştir.

PProf. Dr. Elif Yeşim Üstün, Dr. Öğretim Üyesi 
Devrim Akgündüz ve Dr Öğretim Üyesi Ali Yiğit 
Kutluca ile birlikte 17 Nisan saat 14.00-15.00 
arasında B Blok 403 numaralı salonda Bil 
Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekan / Müdür, Dekan Yrd. /Müdür Yrd. ve 
Program başkanları ile “Proje Tabanlı Eğitim ve 
Eğitimde Eğitimde Teknolojik Yaklaşımlar” konulu 
toplantıyı gerçekleştirmiştir.

Prof. Dr. İsmail İpek, Dr. Öğretim Üyesi Zafer 
Güney, Uzman Devran Korkmaz, Uzman Semih 
Çalışkan ve Araştırma görevlisi Büşra Yiğit 17 
Nisan saat 12.00-14.00 arasında D Blok Mavi 
Salonda, Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri ve 
öğrencilere “Öğretim Teknolojisi ve Materyal 
Gelişimi ” konulu bir Panel düzenlemişlerdir.

PProf. Dr. Elif Yeşim Üstün ve Dr. Öğretim Üyesi 
Ali Yiğit Kutluca ile birlikte 18 Nisan saat 
11.00-12.00 arasında B Blok 402 numaralı 
salonda Hukuk Fakültesi, Adalet Meslek Yük-
sekokulu, Spor Bilimleri ve Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Dekan / Dekan Yrd. Ve program 
başkanları ile “Proje Tabanlı Eğitim” konulu 
ttoplantıyı gerçekleştirmiştir.

Prof. Dr. Türkay Bulut 18 Nisan saat 10.30-
14.00 arasında D Blok Turuncu Konferans 
 Salonunda Sayın TANSEL TEKİN ile Eğitim
 Fakültesi İngilizce Öğretmenliği öğrencilerine
 daha çok ANAOKULU ve İLKOKUL DÜZEYİNDE
 sınıf yönetimi ve drama, oyun, kukla kullanımı,
 müzik, hareket, hikâye anlatımı ile İngilizce
 öğretimi konularında seminer vermek üzere
 konuşmacı olarak davet edilmiştir
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Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün ve Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyeleri 9 Nisan saat 11.00-12.30 
arasında B Blok 402 numaralı salonda Proje 
Ofisinin gerçekleştirdiği bilgilendirme 
toplantısına katılmışlardır.

PProf. Dr. Elif Yeşim Üstün, Dr. Öğretim Üyesi 
Devrim Akgündüz ve Dr. Öğretim Üyesi Ali Yiğit 
Kutluca ile saat 9 Nisan 15.00-16.30 arasında 
B Blok 402 numaralı salonda Fen Edebiyat 
Fakültesi Dekan, Dekan Yrd. Ve program 
başkanları ile “Proje Tabanlı Eğitim ve Eğitimde 
Teknolojik Yaklaşımlar” konulu toplantıyı 
gerçekleştirmiştigerçekleştirmiştir.

Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün, Dr. Öğretim Üyesi Ali 
Yiğit Kutluca ve Dr. Öğretim Üyesi Devrim 
Akgündüz ile birlikte 15 Nisan saat 09.15-
10.15 arasında İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 
 Dekan, Dekan Yrd. ve program başkanları ile
 “Proje Tabanlı Eğitim ve Eğitimde Teknolojik
 Yaklaşımlar” konulu toplantıyı gerçekleştirmek
 üzere İktisadi İdari Bilimler Fakültesine gitmiş
 ancak Fakülte Dekanının mazereti dolayısı ile
 toplantı gerçekleştirilememiştir

Uzman Devran Korkmaz 16 Nisan saat 10.00-
15.30 arasında kurumumuzda yapılacak olan 
 Ağ Teknolojileri Elemanı Seviye 5 mesleki yete-
rlilik sınavında değerlendirici olarak görev
 yapmıştır.

Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün 2 Nisanda Koordi-
nasyon Toplantısına katılmıştır. 

Proje Ofisinin Eğitim Fakültesine yönelik 
sunumu ile ilgili gerekli görüşmeler 2 Nisanda 
gerçekleştirilmiştir.

Doç. Dr. Mehmet Cihad Ayar, 4 Nisan tarihinde 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
düzenlenmiş olan, Eğitim Fakülteleri 
öğrencilerinin öğretmenlik uygulaması dersinin, 
uygulanma süreçleri hususundaki toplantıya 
Üniversitemiz adına katılım göstermiştir. İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü binasında gerçekleştirilmiş 
olan olan toplantıya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Bölümü 
Müdür Yrd. Zübeyir Gökhan Doğan başkanlık 
etmiştir.

Sosyal Bilimler Enstitüsü ile 14.03.2019 tari-
hinde gerçekleştirilmiş olan toplantıda alınan 
karar gereği, Fakültemiz Yüksek Lisans 
programlarının ders planları güncellenerek 
Enstitü Müdürlüğüne iletilmiştir. 

Eğitim Fakültesinin vereceği Proje Tabanlı 
Eğitim ve Eğitimde Teknolojik Yaklaşımlar ile 
ilgili Eğitici Eğitimlerinin süreci ve içeriği 
konusunda 5 Nisanda Dekanlıklar/Müdürler ile 
görüşülmüş, eğitim tarihleri belirlenmiş ve bilgi 
mailleri ilgili Fakülteler/Yüksek Okullara 
atılmıştır.


